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VIAVI
FVAm 系列台式显微镜
自动实现多光纤连接器检测和分析

技术指标

参数

尺寸 (W x H x D) 107 毫米 x 113 毫米 x 219 毫米 
（4.2 英寸 x 4.4 英寸 x 8.6 英寸）

重量 FVAM-1000	 5.3 磅
FVAM-1000-S 	 5.5 榜

显示屏 240 x 320 2.5 英寸 LCD 触摸屏

输出 USB
电源 外部电源

视场值（微米） 高放大倍率 水平：356 微米
垂直：475 微米

低放大倍率 水平：713 微米
垂直：950 微米

实时图像 640 x 480，10 fps
电源 12V 墙式适配器（包含适用于美国、 

欧盟、英国和非盟标准的可互换插头）

相机传感器 2560 x 1920，1/2.5 英寸 CMOS， 
500 万像素

自动索引 平移浏览最多 32 条光纤 (2 x 16)
光源 蓝色 LED，使用寿命超过 100000 

小时

照明技术 同轴

认证 CE，EN/IEC 61326
温度范围： 
工作：0 至 +50℃ 
存储：-10 至 +70℃ 
湿度：95% 非凝结

订购信息

描述 部件号

FVAm 系列台式显微镜 
（触摸屏、FMAG-MPO 适配器）

FVAm-1000-S

FVAm 系列台式显微镜，FMAG-MPO 适配器 FVAm-1000
配件和相关项目

FMAG 系列适配器，MPO SM/MM FMAG-MPO

FMAG 系列适配器，MT 陶瓷插芯 SM/MM FMAG-MT

FMAG 系列适配器，MPO QSFP FMAG-QSFP

FMAG 系列适配器，2.5 毫米单工 PC/APC FMAG-U25

FMAG 系列适配器，1.25 毫米单工 PC/APC FMAG-U12

FMAG 系列适配器，LC/PC 和 LC/APC FMAG-LC

FMAG 系列适配器，SC/PC 和 SC/APC FMAG-SC
 

请访问 www.viavisolutions.cn/FVAm，了解更多信息和供应商认可，以

及观看产品视频。
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